Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________

           № ___

пос. Смидович

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района
На основании статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
- от 26.03.2009 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района»;
- от 19.11.2009 № 91 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15»;

- от 17.03.2011 № 25 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15»;
- от 26.03.2015 № 28 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15»;

- от 25.06.2015 № 42 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15»;

- от 22.10.2015 № 70 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15»;
- от 22.12.2016 № 84 «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов от 26.03.2009 № 15».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по социальн0-экономической политике.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	Р.Ф. Рекрут

	Глава муниципального района

	М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела муниципальной службы администрации муниципального района

	Е.Н. Коновалова

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

	Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

	Е.В. Свиридова